
* 
Се

ри
ял

ык
 

нө
мі

рі
нс

із 
бл

ан
к 

жа
ра

мс
ыз

 
бо

лы
п 

та
бы

ла
ды

* 
Бл

ан
к 

бе
з 

се
ри

йн
ог

о 
но

ме
ра

 
не

де
йс

тв
ит

ел
ен

«Петропавл каласы әкімдігінің 
білім бөлімі» коммуналдық 

мемлёкеттік мекемесінің 
«Нұр бөбек» бөбекжай-бақшасы» 

мемлекеттік коммуналдық 
қазынальщ кэсіпорны

Б ¥ Й Р Ы Қ

/9 A st/yC U -tl- І 0 / 9 г -

Петропавл қаласы

Государственное коммунальное 
казенное предприятие «Ясли-сад 

«Нұр бөбек» коммунального 
государственного учреждения 

«Отдел образования акимата города 
Петропавловска»

ПРИКАЗ

№ _________

г. Петропавловск

О создании психолого-медико-педагогического консилиума

В целях реализации комплексного, междисциплинарного подхода к 
решению любой проблемы развития ребенка и обеспечения эффективности его 
обучения и адаптации в ДО ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум, в качестве 
формы взаимодействия специалистов службы сопровождения, в составе:

Председатель консилиума — Кужракаева А.К., заведующая ясли-сада.
Члены консилиума: Огиевич Елена Андреевна — педагог-психолог;

Штиер Елена Михайловна -  логопед;
Фефелова Людмила Валерьевна -  медсестра;
Такеева Наталья Александровна -  воспитатель.

2. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума 
вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с 
Положением о деятельности психолого-медико-педагогического консилиума ДО.

3. График работы консилиума определить в зависимости от режима ДО.
4. Определить функциональные обязанности членов консилиума, 

учетную документацию.
5. Место проведения заседаний консилиума: ГККП «Ясли-сад «Нур 

бобек»
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/

Заведующая А.К.Кужракаева

документа:Отметка о 
Огиевич Е.А. 
Штиер Е.М. 
Фефелова Л.В 
Такеева Н.А.



* 
Се

ри
ял

ык
 

нө
мі

рі
нс

із 
бл

ан
к 

жа
ра

мс
ыз

 б
ол

ып
 

та
бы

ла
ды

* 
Бл

ан
к 

бе
з 

се
ри

йн
ог

о 
но

ме
ра

 
не

де
йс

тв
ит

ел
ен

«Петропавл қаласы әкімдігінің 
білім бөлімі» коммуналдык 

мемлекеттік мекемесінің 
«Нұр бөбек» бөбекжай-бақшасы» 

мемлекеттік коммуналдық 
казыналык кәсіпорны

«Отдел образования акимата города

і осударственное коммунальное 
казенное предприятие «Ясли-сад 

«Нур бөбек» коммунального 
государственного учреждения

Петропавловска»

БҮЙРЫҚ
М?/ 9 н*. /у

№

ПРИКАЗ
//Г

Петропавл қаласы
г. Петропавловск

Психологиялық-медициналық-педагогикалық консилиум құру туралы

Баланы дамытудың кез келген проблемасын шешуге кешенді, пәнаралық 
тэсілді іске асыру жрие оны оқыту мен МДҮ-ға бейімдеудің тиімділігін 
қамтамасыз ету мақсатында БҮЙЫРАМЫН:

1. Сүйемелдеу қызметі мамандарының өзара іс-қимыл жасау нысаны 
ретінде психологиялық-медициналық-педагогикалық консилиум құру:

Комиссия торағасы - Кужракаева А. К., бөбекжай-бақшасының 
меңгерушісі.

Консилиум мүшелері: Огиевич Елена Андреевна-педагог-психолог;

2. Психологиялық-медициналық-педагогикалық консилиумның төрағасы 
МДҮ-ның психологиялық-медициналық-педағогикалық консилиумының қызметі 
туралы Ережеге сэйкес консилиумның жұмысын ұйымдастыру міндетін 
белгілесін.

3. Консилиумның жұмыс кестесін МДҮ режиміне байланысты анықтау.
4. Консилиум мүшелерінің функционалдық міндеттерін, есеп к^жаттамасын 

анықтау.
5. Консилиум отырысын еткізу орны: "Нүр бобек " бөбекжай -бақшасы" 

МКҚК»
6. Осы бүйрықтың орындалуын бақылауды озіме қалдырамын.

Штиер Елена Михайловна-логопед; 
Фефелова Людмила Валерьевна-медбике 
Такеева Наталья Александровна - тәрбиеші.

Меңгеруші А.К.Кужракаева

тг л туралы белгі:.

Такеева Н.А.


